
Impuls Hradec Králové, 
Divadelní soubor Erben a Město Miletín,

Volné sdružení východočeských divadelníků
za finančního přispění Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR

VýchoDoČEsKá přEhlíDKa 
VEnKoVsKých DiVaDElních souboRů 

s postupEM na náRoDní přEhlíDKu 
KRaKonošůV DiVaDElní poDziM 

VE VysoKéM naD JizERou

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



KRAKONOŠŮV DIVADELNÍ PODZIM
49. národní přehlídka venkovských divadelních souborů 

ve Vysokém nad Jizerou
13. – 20. října 2018

Krakonošův divadelní podzim 
vyhlašuje Svaz českých divadelních ochotníků.

Spoluvyhlašovatelem je město Vysoké nad Jizerou za finanční podpory 
Libereckého kraje. Pořadatelem je Občanské sdružení Větrov 

ve Vysokém nad Jizerou, spolupořadateli divadelní spolek 
KRAKONOŠ ve Vysokém nad Jizerou, 

Městská knihovna ve Vysokém nad Jizerou 
a občanské sdružení Vobskočák ve Vysokém nad Jizerou.

Krakonošův divadelní podzim 
je koncipován jako národní přehlídka venkovských divadelních

souboru a soutěž probíhající formou regionálních přehlídek nebo výběru.
http://www.kdpvysoke.cz/

Lektorský sbor: 
MgA. Petr Kracik

Mgr. Alexandr Gregar, Ph.D.
Mgr. Jaromír Vosecký

Lektorský sbor postupové přehlídky má právo nominace 
jedné inscenace a doporučení neomezeného počtu inscenací 

s uvedením pořadí pro program národní přehlídky 
Krakonošův divadelní podzim.

Rovněž má právo doporučení inscenací s uvedením pořadí 
pro program národní přehlídky inscenací her pro děti a mládež 

„Popelka Rakovník“. 
Odborná porota má rovněž možnost udělit další kolektivní 

i individuální ocenění. Ta budou předána na slavnostním setkání 
na závěr divadelní sezóny, tzv. „cenění“.

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



PÁTEK 16. března 2018
  9:00 - 9:50  Divadelní amatérský klub, Havlovice
  Vladimír Míl: PROMěNy
11:00-12:00 SDS Erben Miletín
  Vlastimil Peška: STARé POVěSTI čESKé
  12:10 oběd porota
  12:50 rozborový seminář Havlovice
  13:40 rozborový seminář Miletín
16:00-17:30 Divadelní spolek Kantoři, Mikulovice
  Marc Fayet: INTELIgENTNÍ LIDé
  17:40 večeře porota
  18:25 rozbor Mikulovice
19:30-21:00  Divadelní soubor J. K. Tyla, Meziměstí
  Ray Cooney: RODINA jE ZÁKLAD STÁTu
  21:35 rozborový seminář Meziměstí

SOBOTA 17. března 2018

10:00-11:20 NOS – Nechanický Ochotnický Spolek
  Jaroslav Koloděj: POSTEL PRO ANDěLA
  11:30 oběd porota
13:00-14:20 Divadelní soubor Maska, Česká Skalice
  Ivan Kraus: VÍKEND
  14:55 rozborový seminář Nechanice
  15:40 rozborový seminář Česká Skalice
16:30-18:00 Divadlo Prkno, Veverská Bítýška 
  Pam Valentine: MEZI NEBEM A ZEMÍ
  18:10 večeře porota
  19:05 rozborový seminář Veverský Bítýška
20:00-21:20 Divadelní Spolek Kolár Police nad Metují
  Nikolaj Vasiljevič Gogol: HRÁčI  
  22:00 rozborový seminář

NEDěLE 18. března 2018
10:00-10:55 Divadelní spolek Krakonoš, Vysoké nad Jizerou
  Vlasta Janečková: NEZBEDNÁ POHÁDKA
  11:35 rozborový seminář
  12:30 oběd poroty
13:30-14:45 DS LOS Libošovice
  Robin Hawdon: DOKONALÁ SVATBA
16:40   vyhlášení výsledků přehlídky

3



4

PÁTEK 16. března 2018
Divadelní amatérský klub, Havlovice
Vladimír Míl: PROMěNy

režie .............................................. Jana Sedláčková
scénografie ................. Vladimír Míl, Jana Sedláčková
kostýmy .............................................. Radka Čápová
hudební doprovod ........................... Lenka Čepelková

hrají:
Starý vodník ........................................ Jaroslav Dufek
Mladý vodník ....................................... Petr Kotlovský
Karel Říha ............................................. Milan Menšík
Maruška Říhová ................................. Radka Čápová
Policajtka ...................................... Veronika Davidová
Vašek ............................................... Petra Hübnerová
Sociální pracovnice .................. Michaela Sedláčková
Hejkal ..................................................... Petr Čepelka
Víla .................................................... Zuzka Kopecká
Hasič ...................................................... Radek Kulda

Jedná se o pohádkový příběh pro děti i dospělé. Ko-
mediálně laděný. O tom, jaké je soužití pohádkových 
postav se současným světem.
Tento malý soubor vznikl v prosinci 2016, kdy se u dob-
rého moku sešlo pár nadšenců a slovo dalo slovo a 
vznikla skupinka, která chtěla hrát divadlo, ovšem nikdy 
nestáli před lidmi a ani na jevišti. Tak jsme začali autor-
ským příběhem o vodnících u nás v Havlovicích, příběh 
se líbil, a tak pan Míl psal a psal a psal a už jsme měli 
další tři premiéry autorského tvoření.  Navázali jsme na 
zaniklý soubor, který naposledy hrál v sedmdesátých 
letech v Havlovicích. Začínáme, učíme se, snažíme 
se. Už jsme hráli i za hranicemi naší vesnice a byli i 
součástí Ježíškových vnoučat, kdy jsme předali diva-
delní představení jako dárek v Alzheimerovém centru 
ve Svobodě nad Úpou.

premiéra: 15. dubna 2018
délka představení: 50 minut bez přestávky
kontakt: Jana Sedláčková, pajda.tujda@seznam.cz, 
tel. 602 963 912

9:00



5

SDS Erben Miletín, Vlastimil Peška: 
STARé POVěSTI čESKé
režie ......................................... Vladimír Kněžourek
dramaturgie ........................................ Vlastimil Peška
scénografie .......... Vladimír Kněžourek, Milan Lánský
kostýmy ................. Eva Lhotová, Vladimír Kněžourek
hudba ................ Vladimír Kněžourek, Jan Kněžourek
text hlídá ................................................ Jana Širocká
inspice .......................................... Jana Bartoníčková

hrají: 
Praotec Čech .............................. Vladimír Kněžourek
Vlastislav, Krok ...................................... Milan Lánský
Přemysl Oráč, Chrudoš .................... Bohuslav Pršala
Ctirad, Bivoj, medvěd ............................ Pavel Balihar
Mnata, Šťáhlav, kanec .......................... David Lánský
Křesomysl Okáč .......................................... Jiří Exner
Hodka, Libuše ................................. Pavlína Derdová
Dítě ................................................. Eliška Gajdulová
Mlada, Kazi ........................................ Eliška Sosnová
Časlava, Teta, Bělouš ........................... Nicol Hlavatá
Hlas ..................................................... Josef Hovorka

11:00

Zobrazení začátků českých dějin dle pověstí Aloise 
Jiráska.
Pojďte a poslyšte pověsti dávných časů.
Pojďte a poslyšte pověsti dávných předků.
Pojďte a poslyšte staré pověsti české
Slyš, Slovane, hrdý Čechův zpěv o zrození vlasti 
milené.
Soubor letos oslavil 190 let od založení. Do této hry 
přibral nové členy.

Kontakt: Iveta Zavadilová, 
Atevi.cert@seznam.cz, tel.:  604 633 719

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



6

režie ................................................. Luděk Jehlička
překlad ................................................ Irena Novotná
zvuk a osvětlení ....................................... Milan Ostrý
text sleduje ....... Vlaďka Hromádková, Lenka Šťastná 

hrají: 
Chloé .................................................... Martina Ostrá
David .................................................... Jiří Kostelňák
Gina ............................................. Kamila Bernátková
Thomas ...................................... Drahoslav Bernátek
Marina .............................................. Šárka Jasanová
Alexander .................................................... Jan Audý

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018

David navrhne své partnerce Chloé po patnáctiletém 
soužití rozchod, ta s ním kupodivu ihned souhlasí                                                    
a zároveň spřádá plán sladké pomsty. Rozchod se 
stává událostí i pro dvě spřátelené dvojice, Thomase 
a Ginu, Alexandra a Marinu. Každý zkoumá novou si-
tuaci ze svého úhlu pohledu a přináší své závěry. Co 
je za rozchodem? Nevěra? Rutina? Jak to vidí muži? 
A jak ženy?

Kulturním emisarem vesnice na hranicích s Polskem 
je už po řadu let divadelní soubor Kantoři. Jeho zalo-
žení spadá do devadesátých let minulého století a od 
té doby odehráli členové tohoto amatérského souboru 
desítky představení. Od pohádek postupně přešli k leh-
ce erotickým komediím (Casanova žije, Agentura Dra-
houšek, Na správné adrese nebo Kdo se bojí postele) 
a slaví s nimi úspěch i daleko za hranicemi Jesenicka.

premiéra: 22. listopadu 2017
délka představení: 90 minut a přestávka
kontakt: Jan Audý, info@dskantori.cz, 
tel. 777 824 014, www.dskantori.cz

DS Kantoři, Mikulovice
Marc Fayet: INTELIgENTNÍ LIDé16:00



7

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018

režie ................................................ Irena Kozáková
překlad .............................................. Břetislav Hodek
scéna ............................. Jiří Kašpar, Irena Kozáková
kulisy ........................................ Luboš Umlauf a spol.
světla ................................................ Martin Gottwald
zvuk ......................................................... Jan Kašpar
text sleduje ............... Antonín Zelený, Luboš Umlauf,  
            Kateřina Suchomelová
hrají:
Dr. David Mortimore ............................... Aleš Kučera
Dr. Hubert Bonney ................................ Zdeněk Mach
Dr. Mike Connolly .................................. Jiří Žemlička
Rosemary Mortimorová ......................... Dana Viková
Jane Tateová ............................ Veronika Nekvindová
Vrchní sestra ..................................... Irena Kozáková
Lady Drakeová ..................... Jaroslava Chaloupková
Leslie ...... Zuzana Hrušková nebo Michaela Jansová
Seržant ............................................... Zdeněk Šimek
Bill ...................................................... Antonín Zelený
Matka ................................................... Dáša Justová
Zdravotník ........................................... Luboš Umlauf

Hra patří mezi nejúspěšnější britské bláznivé komedie 
obsahující složitou zápletku a suchý britský humor. 
Meziměstí ochotníci již mají zkušenosti s veselohrami 
tohoto typu. Diváci v Miletíně si možná vzpomenou na 
jejich poslední úspěšné komedie Habaďůra a Peklo                                                      
v hotelu Westminster, které byly také dílem zmíněné-
ho autora či jeho syna.
Nejnovější hra, Rodina je základ státu, se odehrává 
v londýnské nemocnici, kde se jeden z lékařů připra-
vuje na přednášku, která mu může zajistit kariérní po-
stup. Ovšem těsně před začátkem přednášky se u něj 
nečekaně objeví bývalá milenka, která mu oznámí, že 
spolu mají dospělou dceru. Šokovaný lékař se s vidi-

DS J. K. Tyla, Meziměstí, Ray Cooney: 
RODINA jE ZÁKLAD STÁTu19:30



8

nou hroutící se kariéry snaží neuvěřitelnými způsoby 
svou dceru před veřejností ututlat…
Jsme divadelníci. To znamená, že jsme slušně vy-
chovaní, nepijeme, nekouříme, nemluvíme sprostě, 
nenadáváme, na všechny se usmíváme, soupeřícím 
souborům úspěch nezávidíme, porotě dáme vždy za 
pravdu, diváky pokaždé chválíme, hrajeme zadarmo, 
doma se kvůli divadlu nerozvádíme, stovky hodin na 
zkouškách milujeme, tahání metráků kulis po scho-
dech nám nevadí a nikdy se mezi sebou nehádáme…
Pokud jste se při čtení těchto řádků pousmáli a kývali 
hlavou nahoru a dolů, pak jste také postižení divadel-
ním bacilem. A pokud přemýšlíte, co že je to za blábol, 
tak vám to u piva rádi vysvětlíme...

premiéra: 2. prosince 2017
délka představení: 90 minut a přestávka
kontakt: Jan Kašpar, kasparjan@seznam.cz, 
tel. 777 667 042, www.divadlo-mezimesti.cz

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



9

SOBOTA 17. března 2018

režie .......................................... Zuzana Kramářová
zvuk, osvětlení .. Karel Roll, Jiří Turek, Jaroslav Berný
účesy, líčení .................................. Renata Baliharová
text sleduje ................................. Bohumila Menclová 

hrají: 
Ludvík Mysliveček .......................... Zdeněk Zemánek
Zvoníček ........................................... Lucie Nováková
Poldinka Myslivečková ................... Marie Stěhulková
Diana Myslivečková .................. Kateřina Kulhánková
Vítek Pytlák ........................................... Lukáš Hroník
Skorcová ........................................ Ilona Matoušková
Farář Křenek ............................................... Jiří Turek 
MVDr. Uhel ............................................... Petr Nosek
Anděl strážný Ariel ...................... Bohumila Menclová
Anděl strážný Lanza ............................ Eva Lukášová

Víte, jak se správně léčí postřelený anděl strážný? 
Víte, jestli andělé spí? Jestli ne nenechte si ujít příběh 
o tom, co vše způsobí Ludvíkovi Myslivečkovi jedna 
nešťastně vystřelená kulka a jedna zamilovaná vda-
vekchtivá dcera, která si chce vzít za muže Pytláka…

Spolek vznikl 1. března roku 2012 po záštitou Měst-
ského úřadu v Nechanicích. Navázal tak po osmačty-
řicetileté odmlce na původní ochotnický spolek Kolár 
působící v Nechanicích v letech 1896–1964. V součas-
né době má spolek jednadvacet členů, kteří pravidelně 
scházejí v prostorách Kulturního domu Nechanice. 

premiéra: 12. března 2017
délka představení: 80 minut bez přestávky
kontakt: Ilona Matoušková, 
ochotnici.nechanice@seznam.cz, 
ilonamatouskova@seznam.cz, 
tel. 607 556 621, 
www.ochotnici-nechanice.webnode.cz

NOS - Nechanický Ochotnický Spolek
Jaroslav Koloděj: POSTEL PRO ANDěLA10:00



10

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018

Divadelní komedie Ivana Krause Víkend vypráví cel-
kem jednoduchý příběh o zamilovaném, až roztouže-
ném manželském páru. Zdá se, že jeden bez druhého 
si nedovedou život představit, ale ve skutečnosti se 
oba chystají k nevěře: odjíždějí na víkend, přičemž on 
jede se svou sekretářkou, ona s jakýmsi mladíkem. 
Náhoda je svede do jednoho hotelu…ale to už by-
chom prozradili víc, než chceme.
V roce 2006 vznikl pod hlavičkou Tělocvičné jednoty 
Sokol v České Skalici Spolek divadelních ochotníků.                  
V roce 2008 byl Spolek přejmenován na Divadelní sou-
bor Maska. Jeho členové si na začátku své existence 
vytýčili za cíl obnovit zašlou tradici ochotnického diva-
dla v České Skalici a dostat se do povědomí místních 
občanů. Vedle hlavní činností souboru, kterou je hraní 
divadelních představení, pořádáme každoročně po-
hádkový les, dětský karneval a maškarní ples.

premiéra: 3. února 2018
délka představení: 50 minut bez přestávky
kontakt: Iveta Gazdová, ivgazdova@seznam.cz, 
tel. 778 018 318, 
ds-maska-ceska-skalice.webnode.cz

režie ............................................. Adéla Koncošová
scénografie ..................................................... soubor
kostýmy .......................................................... soubor

hrají: 
manželka ............................................. Lada Vacková
manžel .................................................... Jaromír Kříž
slečna ............................................. Marie Maternová
mladík ................................................. Ondřej Radoň
číšník ................................................ Michal Holubec

DS Maska, Česká Skalice
Ivan Kraus: VÍKEND13:00



11

režie .................................................. Vojtěch Orenič
překlad ................................................. Martin Fahner
úprava .................................................... David Drozd

hrají: 
Jack Cameron ................................. Jaroslav Hemala
Susie Cameronová ............................ Eva Jakubcová
Mark Webster ... Zdeněk Stávek nebo Přemysl Hnilička
Simon Willis ........................................... Petr Vyskočil
Flic Willisová ................................... Veronika Vítková
Marcia Bradshawová ... Jitka Malíčková nebo Ivana Šmardová
Strážný Anděl ...................................... Klára Šťastná

Mladí manželé Simon a Flic se nastěhují do domu, 
který stále obývají jeho zesnulí majitelé, známý spiso-
vatel Jack Cameron a jeho půvabná manželka Suzie. 
Ti se snaží každého nového nájemníka vypudit ško-
dolibými kousky, ale mladému páru se rozhodnou dát 
šanci i přesto, že Flic je těhotná a Simon je začínající 
spisovatel. 
Divadlo Prkno je na amatérské scéně již 21. rokem. 
Za dobu své existence uvedlo mnoho divácky úspěš-
ných her – Dívčí válka, Kvartet, Dámská šatna, Za-
kázané uvolnění, O čertovi a další. S oblibou objíždí 
městečka na Moravě a umí se přizpůsobit téměř ja-
kýmkoli podmínkám. Mimo jiné každý měsíc hostuje 
v sále brněnského Café Práh. Má kolem 20 aktivních 
členů a spadají pod něj odnože Young Prkno a Impro-
vizační skupina PolenoImpro.
Vojtěch Orenič přišel do divadla Prkno spolu s insce-
nací Mezi nebem a zemí. V současné době působí 
jako asistent režie a inspicient v Národním divadle 
Brno.

premiéra: 2. června 2017
délka představení: 90 minut s přestávkou
kontakt: Jaroslav Hemala, divadlo@prkno.net, 
tel. 777 852 085, www.prkno.net

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018Divadlo Prkno, Veverská Bítýška
Pam Valentine: MEZI NEBEM A ZEMÍ16:30



12

režie .............................................. Jaroslav Souček
překlad .............................................. Leoš Suchařípa
scénografie ..................................... Jaroslav Soumar
kostýmy ...................................... Zuzana Štěpánková
hudba .............................................. Jaroslav Souček
pohybová spolupráce ...................... Jiřina Poznarová

hrají:
Icharev ................................................... Filip Kovařík
Utěšitel ................................................... Jiří Trnovský
Švochněv ...................................................... Jan Antl
Krugel ................................................... Ivo Hambálek
Glov ml. ............................................ Jiří Trnovský ml.
Glov st. .................................................. Ota Maryška
Zamuchryškin .......................................... Petr Scholz
Saša ................................................ Ivana Richterová
Gavrilka ................................................ Marek Lacina

Čím jen to je, že ten Gogol je pořád tak aktuální?

Divadelní spolek Kolár v Polici nad Metují vznikl již                       
v roce 1877 a na české ochotnické scéně aktivně pů-
sobí tedy více jak 140 let. Ve své novodobé historii, 
psané od roku 1994 – kdy se vytvořilo nové, „mladé“ 
(a dodnes působící) jádro souboru vedené režisérem 
Jaroslavem Součkem. Zinscenoval desítky předsta-
vení, za všechny jmenujme: Revizor, Ženitba, Námlu-
vy, Někdo to rád horké, Truchlící pozůstalí, Ptačí klec, 
Kdo je tady ředitel? Pravidelně se zúčastňuje kraj-
ských divadelních přehlídek. V posledních letech byl 
čtyřikrát nominován a postoupil na národní divadelní 
přehlídky, kde získal několik cen.

premiéra: 25. listopadu 2017
délka představení: 85 minut bez přestávky
kontakt: Jaroslav Souček, 
jerry.souda@gmail.com, tel. 603 800 249

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018 DS Kolár Police nad Metují
Nikolaj Vasiljevič Gogol: HRÁčI20:00



13

NEDěLE 18. března 2018
DS Krakonoš, Vysoké n. Jizerou, J. Lada, 
V. Janečková: NEZBEDNÁ POHÁDKA10:00
režie ....................................................... Martin Hnyk
scénografie ..................... Josef Hejral, Vladimír Brtek
hudba ................................................ Štěpán Koníček
texty písní ................................................. Ivo Fischer
hud. aranžmá ... Adam Bartoň, Pavlína Vodseďálková
hudební doprovod ................... Pavlína Vodseďálková, 
Pavlína Drmlová, Josef Hejral
text sleduje ........ Emílie Vaverková, Eva Macháčková
inspice ............................................. Zdeňka Hnyková

hrají: 
Princezna Máňa ............................... Adéla Havelková
Honza Bártů ............................................. Karel Bárta
Dědeček Habaděj ......................................... Jiří Líbal
Kanimůra ..................................... Alena Jandourková
Král .......................................................... Josef Hejral
Královna .......................................... Zdeňka Hnyková
Komoří .................................................... Martin Hnyk
Bártova maminka ............................ Zdeňka Fučíková
Lakomec Hrabal ................................. Ivan Macháček
Moudrá sudička ........................... Alena Jandourková
Rozzlobená sudička ........................ Emilie Vaverková
Lucifer ................................................... Tomáš Bureš
Čert Belzebub .................................... Jan Vaverka st.
Čert Beliáš ................................................... Jiří Šalda
Čert Kleofáš .......................................... Luboš Kobrle
Čert Kardborund ................................... Ondřej Nosek
Sousedka I ...................................... Emilie Vaverková
Sousedka II ..................................... Eva Macháčková

Divadelní adaptace pohádky Josefa Lady, kterou malí 
i odrostlí diváci znají především z televizních obrazo-
vek. 
Divadelní spolek Krakonoš z Vysokého nad Jizerou 
působí v místě s nejstarší tradicí ochotnického diva-
dla v republice. Ochotnické divadlo se zde bez větších 
přestávek hraje už od roku 1786. Náš divadelní spo-



14

DS LOS Libošovice
Robin Hawdon: DOKONALÁ SVATBA13:30

lek má přibližně 110 členů. Na domácí scéně hrajeme 
pravidelně v období vánočních a velikonočních svátků 
a příležitostně i během roku. Repertoár souboru je po-
měrně široký. Tvořily ho vždy především komedie, ale 
nevyhýbáme se ani vážnějším tématům. V posledních 
letech jsme se s úspěchem vydali i do oblasti divadla 
hudebního až muzikálového. Divadlo pro děti je v na-
šem souboru zastoupeno hlavně loutkovou scénou. 
Pod režijním vedením Martina Hnyka jsme také po le-
tech obnovili i dětská představení činoherní. 

premiéra: Velikonoce 2017
délka představení: 55 minut bez přestávky 
kontakt: Karel Bárta st., info@ds-krakonos.cz, 
tel. 736 535 039, www.ds-krakonos.cz

režie ...................................................... Jiří Pošepný 
překlad ................................................ Jan Šotkovský
scénografie ............................................. Jiří Pošepný
kostýmy ........................................................... soubor

hrají: 
Ráchel ............................................... Petra Kozáková
Bill ............................................................. Jan Louma
Tom ....................................................... Petr Taneček
Judy .................................................. Ivana Elgnerová
Julie .............................................. Radka Svobodová
Dafné .................................................. Marie Šimková
Dupont ............................................... Vít Svoboda st.

Anglická „třeskutá komedie“. Bill s Ráchel jsou šťast-
ný pár, který má před svatbou. Jenže den před svat-
bou se Bill probudí v hotelu s neznámou dívkou v 
posteli. Vůbec nic si bohužel nepamatuje, dívka však 
tvrdí, že se něco stalo. Musí přikročit k radikálnímu 
řešení, ukrýt dívku v koupelně. Se vším mu pomáhá 

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



jeho svědek Tom, který do této věci zaplete i nebohou 
pokojskou. Vše se musí dokonale utajit před nevěs-
tou a její matkou. Nevěsta má již značné pochybnosti. 
Vše graduje i tím, že nebohý Tom zjistí, kdo že je ta 
neznámá dívka, co strávila noc s jeho nejlepším ka-
marádem. Jak vše dopadne?
Divadelní spolek LOS je soubor, který po mnoha le-
tek zase obnovil svoji činnost…Má za sebou už šest 
premiér. Má celkem pětadvacet členů. Jsme taková 
divadelní holádka…

premiéra: 27. prosince 2017
délka představení: 75 minut s přestávkou
kontakt: Jiří Pošepný, 
divadelnispoleklos@seznam.cz, tel. 731 034 965

16. MILETÍNSKÉ 
DIVADELNÍ 
JARO 2018

MILETÍN, SOUSEDSKÝ DŮM

16. - 18. BŘEZNA 2018



DS ERBEN MILETÍN

NAVŠTIVTE V MILETÍNě:
Rodný domek K. J. Erbena * Naučnou stezku K. J. Erbena

SPONZOŘI
Město Miletín, Obec Rohoznice,

S.A.M. Holding Jaroslav Šimek, Pivovarská zahrádka
Fotodokumentace přehlídky:

Martin Hlaváček - Ateliér Hořice

Vydal:
IMPULS Hradec Králové, 
centrum podpory uměleckých aktivit

Sestavila: Kateřina Fikejzová Prouzová
Graficky upravil: Mario Alfieri

Náklad: 100 ks, Neprošlo jazykovou úpravou

http://dserben.miletin.cz/


